
Nomor 
Sifat 

Lampiran 
Perihal 

Kepada Yth. 

BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN 
BALAI PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN MALUKU UTARA 

KomplekfPertanianKusu No. 1 Sofifi, Kota TidoreKepulauan - Maluku Utara, 
Website malut. bsip.pertanian. go id, Email : bsip malut@pertanian.go id 

Di 

Tempat 

: 285 /TI.120/H.12.30/05/2024 
:Biasa 

KEMENTERIAN PERTANIAN 

:1 Lembar 

PPID Utama Kementerian Pertanian 
Ca. Pelaksana Harian PPID Utama 

: Pelaporan kegiatan PPID BPSIP Malut Bulan Mei 2024 

Sehubungan dengan permintaan laporan bulanan PPID dari PPID Utama Kementerian Pertanian 
dalam rangka pelaporan kegiatan PPID di masing-masing UK/UPT dibawah BSIP, maka kami tim 
PPID BPSIP Maluku Utara melaporkan bahwa pada bulan Mei 2024 ini terdapat 8 permintaan 

permohonan layanan PPID di BPSIP Malut (terlampir). 

Demikiarn kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya, disampaikan terimakasih. 

EMENTERAA S PERKenala Balai, 

Sofifi, 30 Mei 2024 

GARDGAS 

KALGU 

b/Abdul Syukur Syarif, SP.,MP 
PA97805122008011011 



Lampirarn 

Nomor 

Tanggal 

No 

1 

3 

4 

Pengantar Laporan PPID 

30 Mei 2024 

Individu 

285 /T! 120/H 12.3005/2024 

Defretes Patty 

I5utop 

Pusna Adi Sury 

Mistari 

Budi Hartono 

Sumiati 

Supratikno 

Hadi Sugito 

NIHIL 

Pemohon 

Badan Hukum 

NIH 

LAPORAN BULANAN PERMOHONAN PELAYANAN 

BULAN MEI 2024 

Mekanisme 
Permohonan 

Datang Elektronik 
Langsung 

NIHIL NSHIL 

Jels laporan yang 
diminta 

(Lap. Tahunan, 
Kontrak Kerla, PKL, 

knformasi dan 

permohonan benih 
jagung 

Informasi dan 

permohonan benih 

jagung 
Informasi dan 

pendamnpengan 
penanaman padi 

sawah 

Informasi dan 

permohonan benih 
padi 

informasi dan 

pendampingan 
penanarman padi 

sawah 
informasi dan 

ppermohonan benih 

padi 
inforrmasi dan 

pendampingan 
penanaman padi 

5awah 

Informasi dan 
permohonan benih 

padi 

Pelayanan 
Permohonan 

Diberikan 

NIHIL 

Ditolak 

NHH 

Tangoa 

Permohonan Diberikan 

06/05/2024 

16/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

NIHIL 

D6/05/2024 

16/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

30/05/2024 

Wa 
Penyelesa 

Herl) Seleso 

2 

Statu 

Seiesai 

Seiesa 

Selesat 

Stesa 

Sesesai 

Seiess 

Seiesa 
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